
UCHWAŁA NR XIV/108/2020
RADY POWIATU W PUŁTUSKU

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2020 Nr XIII/103/2019 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 129 619,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 83 187 837,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 82 686 837,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 501 000,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 424 316,00 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 294 697,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 268 764,00 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1 294 697,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 155 552,00 zł.

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 85 467 837,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 77 005 658,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 8 462 179,00 zł.

§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2020 r.

Poz. 2320



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Nalewajk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2320



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 129 619,00

0,00 0,00

60004 0,00 129 619,00

0,00 0,00

0,00 129 619,00

0,00 129 619,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z dnia 16 stycznia 2020 r.

bieżące razem:

majątkowe razem: 501 000,00 501 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

439 773,00 439 773,00

majątkowe

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 129 619,00

82 557 218,00 82 686 837,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 129 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 10 556,00 140 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/108/2020

Rady Powiatu w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2320



0,00 0,00

0,00 129 619,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 058 218,00 83 187 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

439 773,00 439 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2320



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 676 456,00 2 138 215,00 2 122 215,00 1 285 118,00 837 097,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 6 538 241,00 6 538 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 619,00 259 619,00 259 619,00 0,00 259 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 936 075,00 2 397 834,00 2 381 834,00 1 285 118,00 1 096 716,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 6 538 241,00 6 538 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 619,00 259 619,00 259 619,00 0,00 259 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 619,00 259 619,00 259 619,00 0,00 259 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 080,00 1 200 080,00 1 200 080,00 988 226,00 211 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 770,00 198 770,00 0,00 0,00

1 398 850,00 1 200 080,00 1 200 080,00 988 226,00 211 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 770,00 198 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 770,00 198 770,00 0,00 0,00

198 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 770,00 198 770,00 0,00 0,00

9 966 191,00 9 406 191,00 9 099 828,00 6 379 887,00 2 719 941,00 9 000,00 297 363,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

-343 770,00 -343 770,00 -343 770,00 0,00 -343 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 622 516,00 9 062 516,00 8 756 153,00 6 379 887,00 2 376 266,00 9 000,00 297 363,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

9 535 875,00 8 975 875,00 8 970 512,00 6 318 271,00 2 652 241,00 0,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

-343 770,00 -343 770,00 -343 770,00 0,00 -343 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 192 200,00 8 632 200,00 8 626 837,00 6 318 271,00 2 308 566,00 0,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

17 804 848,00 17 804 848,00 16 049 946,00 14 189 727,00 1 860 219,00 1 285 811,00 29 318,00 439 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 5 000,00 0,00 5 000,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 809 848,00 17 809 848,00 16 054 946,00 14 189 727,00 1 865 219,00 1 285 811,00 29 318,00 439 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/108/2020

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 186 969,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600
Transport i 

łączność

po zmianach 186 969,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004

Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 198 770,00
710

Działalność 

usługowa

po zmianach 198 770,00

71095
Pozostała 

działalność

po zmianach 198 770,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 198 770,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020
Starostwa 

powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2320



1 251 010,00 1 251 010,00 1 205 029,00 1 058 649,00 146 380,00 44 550,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 010,00 1 251 010,00 1 205 029,00 1 058 649,00 146 380,00 44 550,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 288,00 539 288,00 79 515,00 63 415,00 16 100,00 0,00 20 000,00 439 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 288,00 544 288,00 84 515,00 63 415,00 21 100,00 0,00 20 000,00 439 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 718 235,00 24 509 849,00 24 476 099,00 18 739 641,00 5 736 458,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 208 386,00 208 386,00 0,00 0,00

-946 877,00 -946 877,00 -946 877,00 -900 000,00 -46 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 877,00 46 877,00 0,00 0,00

23 818 235,00 23 562 972,00 23 529 222,00 17 839 641,00 5 689 581,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 255 263,00 255 263,00 0,00 0,00

22 450 000,00 22 414 000,00 22 380 850,00 16 967 128,00 5 413 722,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-946 877,00 -946 877,00 -946 877,00 -900 000,00 -46 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 877,00 46 877,00 0,00 0,00

21 550 000,00 21 467 123,00 21 433 973,00 16 067 128,00 5 366 845,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 82 877,00 82 877,00 0,00 0,00

6 210 376,00 6 210 376,00 5 957 160,00 5 198 149,00 759 011,00 251 916,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 905,00 889 905,00 0,00 0,00

7 100 281,00 6 210 376,00 5 957 160,00 5 198 149,00 759 011,00 251 916,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 889 905,00 889 905,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 905,00 889 905,00 0,00 0,00

889 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 905,00 889 905,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

34 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

28 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85 338 218,00 78 031 591,00 71 174 266,00 53 557 379,00 17 616 887,00 2 220 507,00 2 167 949,00 439 773,00 0,00 2 029 096,00 7 306 627,00 7 306 627,00 0,00 0,00

-1 294 697,00 -1 294 697,00 -1 290 647,00 -900 000,00 -390 647,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 316,00 268 764,00 264 714,00 0,00 264 714,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 552,00 1 155 552,00 0,00 0,00

85 467 837,00 77 005 658,00 70 148 333,00 52 657 379,00 17 490 954,00 2 220 507,00 2 167 949,00 439 773,00 0,00 2 029 096,00 8 462 179,00 8 462 179,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły 

I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
854

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85495

Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90001

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 385 739,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 186 969,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 198 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2320



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/108/2020

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 500 000 5 005 241 5 005 241

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000 5 005 241 5 005 241

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (Gmina Pułtusk)

2 955 241 2 955 241
Realizacja zadania inwestycyjnego w ramach projektu pn. "Kompleksowa poprawa warunków 

komunikacji pieszej i rowerowej w Pułtusku poprzez przebudowę ciągu ulic jako element 

gospodarki niskoemisyjnej w subregionie ciechanowskim" 

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Gmina Obryte)

300 000

Wydatki dotyczące przebudowy drogi powiatowej Nr 3433W na 

odcinku w m. Obryte

950 000 950 000

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Gmina Obryte)

200 000

Wydatki dotyczące budowy mostu przez rzekę kanał Zambski w m. 

Gostkowo wraz z przebudową drogi powiatowej nr 3433W na odcinku 

w m. Gostkowo

1 100 000 1 100 000

Wydatki 

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowyWydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Realizacja zadania pn. ''Przebudowa drogi powiatowej Nr 3433W na odcinku w m. Obryte"

Realizacja zadania pn. ,,Budowa mostu przez rzekę kanał Zambski w m. Gostkowo wraz z 

przebudową drogi powiatowej nr 3433W na odcinku w m. Gostkowo'' 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2320



1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki 

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowyWydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem

710 198 770 198 770

71095 Pozostała działalność 198 770 198 770

801 Oświata i wychowanie 0 44 550 44 550

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0 44 550 44 550

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 598 91 094 91 094

Wydatki na pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych w 

Warsztatach Terapii Zajęciowej

91 094 91 094

855 Rodzina 91 975 363 841 363 841

85508 Rodziny zastępcze 91 975 313 841 313 841

Ponoszenie kosztów i określenie wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie 

zastępczej na terenie Powiatu Pułtuskiego

Wydatki na świadczenia społeczne dla rodzin zastępczych
54 103 54 103

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

54 103

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

37 872

Ponoszenie kosztów i określenie wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie 

zastępczej na terenie Powiatu Pułtuskiego

Wydatki na świadczenia społeczne dla rodzin zastępczych

37 872 37 872

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące - 

dofinansowanie kosztów związanych z uczestnictwem osób 

niepełnosprawnych w Warsztatach Terapii Zajęciowej

70 598

Dofinansowanie przez powiat pułtuski kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych w 

Warsztatach Terapii Zajęciowej

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

70 598 91 094 91 094

8 100

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące w zakresie 

teoretycznej nauki zawodu

36 450 36 450

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące w zakresie 

teoretycznej nauki zawodu

8 100

Realizacja projektu pn. "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji - wypracowanie 

nowych rozwiązań informatycznych z zakresu elektronicznej administracji oraz geoinformacji 

oraz cyfryzacja baz danych, niezbędnych w celu osiągnięcia interoperacyjności zbiorów 

danych przestrzennych"

198 770

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne - wkład własny do projektu dotyczącego 

rozwiązań informatycznych z zakresu elektronicznej administracji i 

geoinformacji oraz cyfryzacji baz danych

198 770 0

Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 

wielozawodowych z Powiatu Pułtuskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2320



1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki 

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowyWydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem

85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 50 000 50 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 226 800 226 800

92116 Biblioteki 226 800 226 800

662 573 5 930 296 726 285 5 204 011

Umieszczenie dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej i wysokość wydatków 

ponoszonych przez Powiat Pułtuski

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące - prowadzenie 

biblioteki powiatowej

226 800 226 800

Powierzenie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Pułtuskiego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące - pokrycie 

kosztów, związanych z umieszczeniem dziecka w placówce 

opiekuńczo – wychowawczej

50 000 50 000

Umieszczenie dziecka w rodzinie zastępczej i wysokość wydatków na jego utrzymanie 

ponoszonych przez Powiat Pułtuski

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące - pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych

150 068 150 068

Umieszczenie dziecka w rodzinie zastępczej i wysokość wydatków na jego utrzymanie 

ponoszonych przez Powiat Pułtuski

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące - pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych

71 798 71 798

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2320



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

A. 0

B. 500 000

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

… 0

A. 0

B. 200 000

C. 0

…

A. 0

B. 300 000

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/108/2020

Rady Powiatu w  Pułtusku 

z dnia 16 stycznia 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdz.

przychody 

bezzwrotne

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Wydatki inwestycyjne w tym:

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

11

3 010 0003 010 000

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2020

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Zarząd Dróg 

Powiatowych

950 000

80 00080 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3401W Kacice - 

Pokrzywnica - Smogorzewo - Krzyczki Pieniążki  - 

Krzyczki Szumne na odcinku od m. Niestępowo 

Włościańskie do m. Koziegłowy  

880 000 880 000 150 000

2 280 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 3433W            na 

odcinku w m.Obryte
650 000950 000 0

230 000

900 000

730 000

80 000

0

Wykonanie dokumentacji projektowej 

przewidzianych do realizacji inwestycji 

1 600 60014 6050

Budowa mostu przez rzekę kanał Zambski               

w m. Gostkowo wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 3433W na odcinku w m. Gostkowo 

1 100 000 1 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2320



Lp. Dział Rozdz.

przychody 

bezzwrotne

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2020

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0
…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

Odnawialne źródła energii szansą poprawy jakości 

środowiska naturalnego w Gminach Pokrzywnica, 

Obryte, Ojrzeń oraz Powiecie Pułtuskim 

172 386 172 386 172 386

Starostwo 

Powiatowe                    

w Pułtusku 

100 000

Zakup kosiarki bijakowej bocznej 

Zarząd Dróg 

Powiatowych

70 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne                              

w tym:

20 000

70 000

460 000

20 000 20 000

30 000

460 000

732 386

60503

100 000

75020750

Przyłączenie kanalizacji sanitarnej i przebudowa 

przyłącza kanalizacji deszczowej na działce nr 

26/10 ob. 24 m. Pułtusk 

Wydatki inwestycyjne w tym:

Zakup skrapiarki emulsji asfaltowej 

2 600 60014 6060

20 000

732 386 732 386

70 000

30 000

20 000

100 000

Zakup kompleksowego rozwiązania do wykonania 

instalacji i konfiguracji domeny na wirtualnych 

maszynach z rozdzieleniem ról serwera 

domenowego 

460 000

20 000

30 000Zakup recyklera do asfaltu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2320



Lp. Dział Rozdz.

przychody 

bezzwrotne

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2020

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…

A. 0

B. 500 000

C. 0

…

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dom Pomocy 

Społecznej                  

w Ołdakach 

5

46 877

46 877 46 877

46 877

Budowa windy w budynku wielokondygnacyjnym 

w Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach 

6050852 85202

46 877

Dom Pomocy 

Społecznej                  

w Pułtusku 

3 915 263

36 000

36 000

46 877

2 280 000
OGÓŁEM

Zakup pralnicowirówki 

1 135 2633 915 263

36 000 36 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne w tym:

Wydatki inwestycyjne w tym:

6060

36 000

4

852 85202

36 000

6. 

Starostwo 

Powiatowe                    

w Pułtusku 
20 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne w tym:

Zakup łodzi dla Społecznej Straży Rybackiej 

20 000

900 90001 6060

20 000 20 000

20 000 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2320


		2020-02-18T11:57:50+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




